
Datum / Date: 3.-4.12.2016 Com.no.: 1/1

Místo konání / Place: Praha - Motol (CZE)

Poř. St. Č. Kód UCI Příjmení, Jméno Oddíl Č.lic. Kateg. ČAS / BODY

Place

Race 

no. UCI code Surname and name Team Lic. Categ. Time / Points

CZE19830719 KAŇKOVSKÝ Alois Whirlpool-Author cycling team 986 ELITE 48:27  /  43

CZE19870329 HAČECKÝ Vojtěch Whirlpool-Author cycling team 15816 ELITE

CZE19930403 RUGOVAC Denis FAVORIT RACING 8279 ELITE 40

CZE19910712 VENDOLSKÝ Ondřej FAVORIT RACING 17642 ELITE

CZE19970804 SPUDIL Martin SKC Tufo Prostějov 10880 UNDER 23 24

CZE19971201 ŠTIBINGR Matěj SKC Tufo Prostějov 19527 UNDER 23

CZE19950209 LICHNOVSKÝ Luděk SKC Tufo Prostějov 18205 UNDER 23 15

CZE19960127 ŠIPOŠ Marek SKC Tufo Prostějov 17984 UNDER 23

CZE19861001 HOCHMANN Jiří Nejlevnějšípneu.cz 1093 ELITE 11

CZE19930123 KRAUS Jan TEAM DUKLA PRAHA 17773 ELITE

CZE19951016 ADÁMEK Šimon TEAM DUKLA PRAHA 15733 UNDER 23 1

CZE19950805 PIETRULA Nicolas TEAM DUKLA PRAHA 14517 UNDER 23

CZE19960118 KOHOUT Michal TEAM DUKLA PRAHA 7823 UNDER 23 -140

CZE19980604 ŠMÍDA Martin DUKLA PRAHA 5296 UNDER 23

CZE19981209 ŠIMEK Jan DUKLA PRAHA 8328 UNDER 23 DNF

CZE19820529  KESL Michal TEAM DUKLA PRAHA 15818 ELITE

Počet dvojic: 8

1 25 CZE19930317 SISR František Klein Constantia 15973 ELITE 83 / 40:52

2 19 CZE19950805 PIETRULA Nicolas TEAM DUKLA PRAHA 14517 UNDER 23 58

3 11 CZE19910712 VENDOLSKÝ Ondřej FAVORIT RACING 17642 ELITE 44

4 9 CZE19930403 RUGOVAC Denis FAVORIT RACING 8279 ELITE 36

5 3 CZE19870329 HAČECKÝ Vojtěch Whirlpool-Author cycling team 15816 ELITE 33

6 14 CZE19970804 SPUDIL Martin SKC Tufo Prostějov 10880 UNDER 23 29

8 15 CZE19960127 ŠIPOŠ Marek SKC Tufo Prostějov 17984 UNDER 23 23

9 23 CZE19971201 ŠTIBINGR Matěj SKC Tufo Prostějov 19527 UNDER 23 23

7 5 CZE19861001 HOCHMANN Jiří Nejlevnějšípneu.cz 1093 ELITE 23

10 13 CZE19950209 LICHNOVSKÝ Luděk SKC Tufo Prostějov 18205 UNDER 23 22

11 7 CZE19960118 KOHOUT Michal TEAM DUKLA PRAHA 7823 UNDER 23 6

12 12 CZE19630520 JAURIS René FAVORIT RACING 405 ELITE 5

13 6 CZE19930123 KRAUS Jan TEAM DUKLA PRAHA 17773 ELITE -6

14 8 CZE19951016 ADÁMEK Šimon TEAM DUKLA PRAHA 15733 UNDER 23 -14

15 20 CZE19950830 FIALA Petr TJ FAVORIT BRNO 18099 UNDER 23 -40

16 22 CZE19820529  KESL Michal TEAM DUKLA PRAHA 15818 ELITE -60

10 CZE19980604 ŠMÍDA Martin DUKLA PRAHA 5296 UNDER 23 DNF

4 CZE19981209 ŠIMEK Jan DUKLA PRAHA 8328 UNDER 23 DNF

21 CZE19951213 MALÁN Petr AC SPARTA PRAHA 14355 UNDER 23 DNF

Počet závodníků: 19

MUŽI - Bodovací závod / Point race 210 á 15

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY NA DRÁZE 2016

Výsledková listina / Result list
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Datum / Date: 3.-4.12.2016 Com.no.: 1/1

Místo konání / Place: Praha - Motol (CZE)

Poř. St. Č. Kód UCI Příjmení, Jméno Oddíl Č.lic. Kateg. ČAS / BODY

Place

Race 

no. UCI code Surname and name Team Lic. Categ. Time / Points

1 7 CZE19791230  BOUŠKA Jiří LAWI Author Team              5959 C4 1000m 01:13,450

2 1 CZE19741016  JEŽEK Jiří DAS - DURATEC                 3278 C4 1000m 01:15,498

3 4 CZE19930710  KOBLASA Ivo TJ FAVORIT BRNO               17802 C2 1000m 01:18,640

1 5 CZE19880717  DIEPOLDOVÁ Tereza NUTREND SPECIALIZED RACING    14417 C2 500m 00:47,734

Počet závodníků: 4

1 1 CZE19741016  JEŽEK Jiří DAS - DURATEC                 3278 C4 4000m 05:02,352

1 5 CZE19880717  DIEPOLDOVÁ Tereza NUTREND SPECIALIZED RACING    14417 C2 3000m 05:08,874

Počet závodníků: 2

HANDICAP - stíhací závod / pursuit race - 3000m a 4000m

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY NA DRÁZE 2016

Výsledková listina / Result list

HANDICAP - 1000m a 500m



Datum / Date: 3.-4.12.2016 Com.no.: 1/1

Místo konání / Place: Praha - Motol (CZE)

Poř. St. Č. Kód UCI Příjmení, Jméno Oddíl Č.lic. Kateg. Poř. St. Č. Kód UCI Příjmení, Jméno Oddíl Č.lic. Kateg.

Place

Race 

no. UCI code Surname and name Team Lic. Categ. Place

Race 

no. UCI code Surname and name Team Lic. Categ.

ŽÁCI - vylučovací závod JUNIOŘI - vylučovací závod

1 10 CZE20030218 VÁVRA Petr CK BÍTOVSKÁ 7758 Žáci - starší 1 26 CZE19991022 BABOR Daniel TJ KOVO PRAHA 10972 JUNIOR

2 38 CZE20050325 ŠILHAVÝ Ondřej SP KOLO LOAP SPECIALIZED 20535 Žáci - mladší 2 38 CZE20001118 KELEMEN Petr TJ DUKLA BRNO 18904 JUNIOR

3 15 CZE20030314 VONDRÁČEK Jan CK Příbram - Fany GASTRO 19974 Žáci - starší 3 7 CZE19990814 KLABOUCH Petr VELO - CLUB CIRKL Č.BUDĚJOVICE 7815 JUNIOR

4 13 CZE20050324 KOBR Robert CK BÍTOVSKÁ 20163 Žáci - mladší 4 11 CZE19990428 BÁRTA Tomáš SKC Tufo Prostějov 11441 JUNIOR

5 28 CZE20030309 KRULA Štěpán MS BIKE ACADEMY RACING 20013 Žáci - starší 5 21 CZE19991107 DOLNÍČEK Marek TJ FAVORIT BRNO 19611 JUNIOR

6 11 CZE20040308 DOHNAL Filip CK BÍTOVSKÁ 20728 Žáci - starší 6 18 CZE19990320 BUŠEK Matyáš TJ KOVO PRAHA 10648 JUNIOR

7 12 CZE20050324 KOBR Richard CK BÍTOVSKÁ 20162 Žáci - mladší 7 1 CZE19990104 TVRZ Matěj DUKLA PRAHA 20027 JUNIOR

8 32 CZE20030707 VALL Jan SKC Tufo Prostějov 20296 Žáci - starší 8 16 CZE20000911 KMÍNEK Vojtěch MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ 7825 JUNIOR

9 35 CZE20030327 OBDRŽÁLEK Tomáš SKC Tufo Prostějov 20290 Žáci - starší 9 2 CZE19990122 KABRHEL Milan DUKLA PRAHA 3713 JUNIOR

10 37 CZE20050325 ŠILHAVÝ Daniel SP KOLO LOAP SPECIALIZED 19871 Žáci - mladší 10 25 CZE20000117 LUXÍK Jiří CYKLOTEAM OSTROV 19405 JUNIOR

11 2 CZE20030505 ČEPEK Martin DUKLA PRAHA 19679 Žáci - starší 11 9 CZE19990422 SEDLÁČEK Vojtěch CK Příbram - Fany GASTRO 20203 JUNIOR

12 3 CZE20040427 KADLEC Milan DUKLA PRAHA 21674 Žáci - starší 12 22 CZE19990228 VAVREK Dušan TJ FAVORIT BRNO 12190 JUNIOR

13 8 CZE20040921 KERL Maximilian AUTHOR TEAM STUPNO 19985 Žáci - starší 13 5 CZE20000812 MĚŠŤAN Matouš SP KOLO LOAP SPECIALIZED 17809 JUNIOR

14 1 CZE20040507 FRÜHAUF Jan CYKLOSPORT-PITSTOP.CZ 20864 Žáci - starší 14 14 CZE19990521 CINK Jan MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ 5465 JUNIOR

15 7 CZE20040513 STANĚK Jakub SK PETŘÍN PLZEŇ 20171 Žáci - starší 15 10 CZE19990811 BERNÁT Jakub SKC Tufo Prostějov 19311 JUNIOR

16 18 CZE20040202 PŘIDAL Tomáš TJ UNIČOV 21516 Žáci - starší 16 4 CZE20000107 VÍTKOVSKÝ Josef DUKLA PRAHA 19890 JUNIOR

17 30 CZE20030123 POLANSKÝ Daniel SKC Tufo Prostějov 19292 Žáci - starší 17 13 CZE20001120 KOSTIHA Antonín CK DACOM PHARMA KYJOV 13290 JUNIOR

18 26 CZE20040429 VAJBAR Jakub SPORTCOMPLEX BŘECLAV 20479 Žáci - starší 18 8 CZE19990602 KUBA Karel CK Příbram - Fany GASTRO 19875 JUNIOR

19 6 CZE20051025 KOHOUT Jaromír SK PETŘÍN PLZEŇ 19660 Žáci - mladší 19 12 CZE20000828 ŠŤASTNÝ Jakub SKC Tufo Prostějov 8839 JUNIOR

20 20 CZE20040820 TELECKÝ Štěpán TJ FAVORIT BRNO 19223 Žáci - starší 20 34 CZE20000901 POLJAK Vojtěch SKP DUHA FORT Lanškroun 20688 JUNIOR

21 15 CZE20000223 ROHÁČEK Jakub MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ 13172 JUNIOR

KADETKY - vylučovací závod

1 25 CZE20020325 BURLOVÁ Kristýna COPR TJ PŘEŠTICE 19298 Kadetky MUŽI - vylučovací závod

2 17 CZE20020107 SOUSTRUŽNÍKOVÁ Nikol MS BIKE ACADEMY RACING 20759 Kadetky 1 5 CZE19861001 HOCHMANN Jiří Nejlevnějšípneu.cz 1093 ELITE

3 11 CZE20010801 JANDOVÁ Veronika TJ FAVORIT BRNO 19906 Kadetky 2 3 CZE19870329 HAČECKÝ Vojtěch Whirlpool-Author cycling team 15816 ELITE

4 4 CZE20021213 DŽERENGOVÁ Sabina DUKLA PRAHA 19889 Kadetky 3 14 CZE19970804 SPUDIL Martin SKC Tufo Prostějov 10880 UNDER 23

5 2 CZE20011110 DOTZAUEROVÁ Klára DUKLA PRAHA 21831 Kadetky 4 9 CZE19930403 RUGOVAC Denis FAVORIT RACING 8279 ELITE

6 18 CZE20020827 HOLUBOVÁ Adéla MS BIKE ACADEMY RACING 20510 Kadetky 5 13 CZE19950209 LICHNOVSKÝ Luděk SKC Tufo Prostějov 18205 UNDER 23

7 3 CZE20010304 MAJEROVÁ Michaela DUKLA PRAHA 20513 Kadetky 6 11 CZE19910712 VENDOLSKÝ Ondřej FAVORIT RACING 17642 ELITE

8 21 CZE20020715 BARTONÍKOVÁ Veronika CK DACOM PHARMA KYJOV 21540 Kadetky 7 6 CZE19930123 KRAUS Jan TEAM DUKLA PRAHA 17773 ELITE

8 2 CZE19830719 KAŇKOVSKÝ Alois Whirlpool-Author cycling team 986 ELITE

ŽÁKYNĚ - vylučovací závod 9 15 CZE19960127 ŠIPOŠ Marek SKC Tufo Prostějov 17984 UNDER 23

1 1 CZE20030210 HEJHALOVÁ Dagmar DUKLA PRAHA 19300 Žákyně 10 8 CZE19951016 ADÁMEK Šimon TEAM DUKLA PRAHA 15733 UNDER 23

2 10 CZE20060525 ČERNÁ Karolína DUKLA PRAHA 20691 Žákyně 11 10 CZE19980604 ŠMÍDA Martin DUKLA PRAHA 5296 UNDER 23

3 22 CZE20030213 BÁRTOVÁ Gabriela SKC Tufo Prostějov 20187 Žákyně 12 4 CZE19981209 ŠIMEK Jan DUKLA PRAHA 8328 UNDER 23

4 5 CZE20040727 KOLÁŘOVÁ Justýna DUKLA PRAHA 5291 Žákyně 13 18 CZE19820529  KESL Michal TEAM DUKLA PRAHA 15818 ELITE

5 29 CZE20030823 KŘIKAVOVÁ Šárka BIKE CLUB MĚSTO TOUŠKOV 20509 Žákyně 14 23 CZE19971201 ŠTIBINGR Matěj SKC Tufo Prostějov 19527 UNDER 23

6 24 CZE20040207 PETERKOVÁ Sára CYKLOTEAM OSTROV 21427 Žákyně 15 19 CZE19950805 PIETRULA Nicolas TEAM DUKLA PRAHA 14517 UNDER 23

7 9 CZE20050916 MARKOVÁ Adéla DUKLA PRAHA 20733 Žákyně 16 12 CZE19630520 JAURIS René FAVORIT RACING 405 ELITE

8 6 CZE20031006 MUNDLOVÁ Anna CYKLOSPORT-PITSTOP.CZ 20863 Žákyně 17 20 CZE19950830 FIALA Petr TJ FAVORIT BRNO 18099 UNDER 23

9 19 CZE20041231 SPĚŠNÁ Simona MS BIKE ACADEMY RACING 20404 Žákyně 18 16 CZE19980802  ČERNOHORSKÝ David TJ KOVO PRAHA UNDER 23

10 14 CZE20040309 JABORNÍKOVÁ Anna SPORTCOMPLEX BŘECLAV 20477 Žákyně 19 17 CZE19980802  CHARALAMBIDIS Denis TJ KOVO PRAHA 9185 UNDER 23

11 31 CZE20040423 FOLTÝNOVÁ Adéla BIKE CLUB MĚSTO TOUŠKOV 20512 Žákyně 20 21 CZE19951213 MALÁN Petr AC SPARTA PRAHA 14355 UNDER 23

12 15 CZE20040518 POULOVÁ Michaela SPORTCOMPLEX BŘECLAV 20481 Žákyně 21 7 CZE19960118 KOHOUT Michal TEAM DUKLA PRAHA 7823 UNDER 23

13 13 CZE20041211 NĚMCOVÁ Barbora SPORTCOMPLEX BŘECLAV 20478 Žákyně

14 28 CZE20040614 MACÁNOVÁ Markéta TJ PLAMEN CHODOV, z.s. 11626 Žákyně ŽENY A JUNIORKY - vylučovací závod

15 7 CZE20040214 RŮŽIČKOVÁ Anna DUKLA PRAHA 21906 Žákyně 1 28 CZE19910707 HOCHMANN Lucie TEAM DUKLA PRAHA 17734 Ženy

16 12 CZE20050213 HERMANOVÁ Adéla SPORTCOMPLEX BŘECLAV 20480 Žákyně 2 36 CZE20000901 ŠEVČÍKOVÁ Petra TEAM DUKLA PRAHA 20147 Juniorky

17 20 CZE20040430 MITRYCHOVÁ Michaela MS BIKE ACADEMY RACING 20760 Žákyně 3 9 CZE19990407 DŽERENGOVÁ Barbora DUKLA PRAHA 13675 Juniorky

18 23 CZE20030627 DOSTÁLOVÁ Kateřina CK DACOM PHARMA KYJOV 20158 Žákyně 4 6 CZE19980709 VÁVROVÁ Kristýna TJ KOVO PRAHA 20447 Ženy

19 16 CZE20060825 JADRNÁ Veronika SPORTCOMPLEX BŘECLAV 21267 Žákyně 5 7 CZE19990208 CETKOVSKÁ Ema SKC Tufo Prostějov 12285 Juniorky

pád: 6, 15, 22, 24 6 4 CZE19980809 NEUMANOVÁ Tereza TJ KOVO PRAHA 11800 Ženy

KADETI - vylučovací závod 7 11 CZE19971013 DRDOVÁ Anna TEAM DUKLA PRAHA 13697 Ženy

1 17 CZE20021029 BITTNER Pavel MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ 14350 Kadeti 8 8 CZE19990925 VALUCHOVÁ Natálie SKC Tufo Prostějov 19562 Juniorky

2 1 CZE20010128 KOMÍNEK Luboš DUKLA PRAHA 20456 Kadeti 9 37 CZE19990915 DOSEDĚLOVÁ Tereza SKC Tufo Prostějov 20563 Juniorky

3 13 CZE20020413 MACÁN Karel TJ PLAMEN CHODOV, z.s. 10577 Kadeti

4 12 CZE20010802 VITNER David TJ PLAMEN CHODOV, z.s. 19308 Kadeti

5 21 CZE20011113 MULLER Maxim SKC Tufo Prostějov 9874 Kadeti

6 20 CZE20010616 KOLAŘÍK Lukáš SKC Tufo Prostějov 20364 Kadeti

7 22 CZE20010123 BOUČEK Jakub CK Příbram - Fany GASTRO 9832 Kadeti

8 5 CZE20011207 FIALA Dominik PROFI SPORT CHEB 10295 Kadeti

9 29 CZE20010317 KŘENEK Adam TJ FAVORIT BRNO 20473 Kadeti

10 25 CZE20010131 SKUHRAVÝ Matěj TJ KOVO PRAHA 20471 Kadeti

11 23 CZE20011003 DOHNAL Jakub TJ KOVO PRAHA 19907 Kadeti

12 3 CZE20010529 JANOŠ Matyáš DUKLA PRAHA 10475 Kadeti

13 26 CZE20010611 GROSSMANN David TJ KOVO PRAHA 21130 Kadeti

14 34 CZE20020605 LIŠKA Marek CYKLOTEAM OSTROV 19404 Kadeti

15 27 CZE20020126 TOUL Daniel TJ CYKLOPRAG 20448 Kadeti

16 24 CZE20010215 PÁV Tadeáš TJ KOVO PRAHA 19857 Kadeti

17 14 CZE20011225 HOFMEISTER Adam SK PETŘÍN PLZEŇ 9629 Kadeti

18 19 CZE20010427 KONEČNÝ Tomáš SKC Tufo Prostějov 21091 Kadeti

19 30 CZE20010903 BURÁŇ Filip TJ FAVORIT BRNO 21679 Kadeti

20 18 CZE20020406 ŘEHÁK Martin MG Bike Team 21418 Kadeti

21 2 CZE20011227 VOLTR Martin DUKLA PRAHA 21120 Kadeti

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY NA DRÁZE 2016

Výsledková listina / Result list



Datum / Date: 3.-4.12.2016 Com.no.: 1/1

Místo konání / Place: Praha - Motol (CZE)

Poř. St. Č. Kód UCI Příjmení, Jméno Oddíl Č.licence Kategorie TOTAL

Place Race no. UCI code Surname and name Team Licence Category poř.z. b.z. omn. poř.z. b.z. omn. poř.z. omn. poř.z. b.z. omn.

1 10 CZE20030218 VÁVRA Petr CK BÍTOVSKÁ 7758 Žáci - starší A-01 40 2 3 38 1 40 1 20 118 138

2 38 CZE20050325 ŠILHAVÝ Ondřej SP KOLO LOAP SPECIALIZED 20535 Žáci - mladší B-01 40 1 3 40 2 38 2 12 118 130

3 32 CZE20030707 VALL Jan SKC Tufo Prostějov 20296 Žáci - starší A-03 36 5 2 32 3 36 6 5 104 109

4 15 CZE20030314 VONDRÁČEK Jan CK Příbram - Fany GASTRO 19974 Žáci - starší A-07 28 6 1 30 5 32 3 11 90 101

5 37 CZE20050325 ŠILHAVÝ Daniel SP KOLO LOAP SPECIALIZED 19871 Žáci - mladší A-04 34 4 2 34 6 30 9 3 98 101

6 28 CZE20030309 KRULA Štěpán MS BIKE ACADEMY RACING 20013 Žáci - starší B-02 38 7 1 28 4 34 10 1 100 101

7 35 CZE20030327 OBDRŽÁLEK Tomáš SKC Tufo Prostějov 20290 Žáci - starší A-02 38 8 1 26 8 26 4 8 90 98

8 12 CZE20050324 KOBR Richard CK BÍTOVSKÁ 20162 Žáci - mladší B-03 36 3 2 36 12 18 7 5 90 95

9 3 CZE20040427 KADLEC Milan DUKLA PRAHA 21674 Žáci - starší B-06 30 10 22 10 22 5 6 74 80

10 11 CZE20040308 DOHNAL Filip CK BÍTOVSKÁ 20728 Žáci - starší B-04 34 9 24 15 12 8 5 70 75

11 2 CZE20030505 ČEPEK Martin DUKLA PRAHA 19679 Žáci - starší A-05 32 14 14 7 28 11 1 74 75

12 13 CZE20050324 KOBR Robert CK BÍTOVSKÁ 20163 Žáci - mladší A-06 30 12 18 9 24 16 72 72

13 8 CZE20040921 KERL Maximilian AUTHOR TEAM STUPNO 19985 Žáci - starší B-05 32 11 20 14 14 17 66 66

14 1 CZE20040507 FRÜHAUF Jan CYKLOSPORT-PITSTOP.CZ 20864 Žáci - starší B-07 28 13 16 16 10 12 54 54

15 21 CZE20040315 GOGA David PROFI SPORT CHEB 21407 Žáci - starší B-10 22 17 8 11 20 14 50 50

16 18 CZE20040202 PŘIDAL Tomáš TJ UNIČOV 21516 Žáci - starší B-09 24 15 12 20 2 15 38 38

17 20 CZE20040820 TELECKÝ Štěpán TJ FAVORIT BRNO 19223 Žáci - starší A-08 26 19 4 18 6 13 36 36

18 7 CZE20040513 STANĚK Jakub SK PETŘÍN PLZEŇ 20171 Žáci - starší A-10 22 18 6 13 16 19 -20 44 24

19 39 CZE20030610 ŠVEHLA Michael CK DACOM PHARMA KYJOV 20160 Žáci - starší A-09 24 16 10 17 8 18 -20 42 22

20 14 CZE20060104 BITTMAN Adam CK BÍTOVSKÁ 21193 Žáci - mladší B-08 26 20 2 19 4 20 -40 32 -8

21 4 CZE20051104 NOVOTNÝ Ondřej DUKLA  PRAHA 20067 ŽÁCI-mladší DNS 1 7 40 1 40 1 28 80 108

22 34 CZE20050205 BÁRTA Martin BIKECLINIC JUNIOR TEAM 21590 Žáci - mladší B-14 14 4 2 34 4 34 2 18 82 100

23 6 CZE20051025 KOHOUT Jaromír SK PETŘÍN PLZEŇ 19660 Žáci - mladší A-12 18 2 3 38 5 32 3 9 88 97

24 29 CZE20030801 ČÁSLAVSKÝ Matěj MS BIKE ACADEMY RACING 20763 Žáci - starší A-11 20 3 2 36 6 30 4 7 86 93

25 25 CZE20060201 ŠTIBINGR Martin SP KOLO LOAP SPECIALIZED 21121 Žáci - mladší B-15 12 6 30 2 38 5 6 80 86

26 30 CZE20030123 POLANSKÝ Daniel SKC Tufo Prostějov 19292 Žáci - starší B-13 16 5 2 32 8 26 9 1 74 75

27 23 CZE20060112 JEŘÁBEK Ondřej SP KOLO LOAP SPECIALIZED 21176 Žáci - mladší B-11 20 9 24 9 24 12 68 68

28 26 CZE20040429 VAJBAR Jakub SPORTCOMPLEX BŘECLAV 20479 Žáci - starší B-18 6 7 28 7 28 13 62 62

29 9 CZE20060221 PETERKA David CYKLOTEAM OSTROV 21428 ŽÁCI-mladší B-12 18 8 26 14 14 7 2 58 60

30 55 CZE20060620 BRADÁČ Adam DUKLA  PRAHA 21210 ŽÁCI-mladší DNS 11 20 3 36 8 2 56 58

31 19 CZE20050322 KARÁSEK David TJ FAVORIT BRNO 13722 Žáci - mladší A-14 14 10 22 12 18 11 54 54

32 39 CZE20030101 OTTA Josef CK Příbram - Fany GASTRO 21318 Žáci-starší DNS 12 18 10 22 6 4 40 44

33 16 CZE20060326 VAVROUŠEK Ondřej CK Příbram - Fany GASTRO 21317 Žáci - mladší A-16 10 16 10 11 20 10 40 40

34 24 CZE20050831 PŘIDAL Tobiáš TJ UNIČOV 21883 Žáci - mladší A-13 16 14 14 16 10 15 40 40

35 36 CZE20040604 KOBLÍŽEK Matyáš SKC Tufo Prostějov 21377 Žáci - starší B-17 8 13 16 17 8 14 32 32

36 33 CZE20041003 MATĚJKA Adam SP KOLO LOAP SPECIALIZED 21123 Žáci - starší B-16 10 15 12 13 16 20 38 18

37 27 CZE20040506 VANÍČEK Šimon SPORTCOMPLEX BŘECLAV 21847 Žáci - starší A-15 12 17 8 18 6 17 26 6

38 40 CZE20050902 MINAŘÍK Viktor SPORTCOMPLEX BŘECLAV 21878 Žáci - mladší A-17 8 18 6 19 4 18 18 -2

39 17 CZE20060804 KUBA Filip CK Příbram - Fany GASTRO 21316 Žáci - mladší B-20 2 20 2 15 12 16 16 -4

40 31 CZE20051228 KOREC Jakub SP KOLO LOAP SPECIALIZED 21167 Žáci - mladší A-18 6 19 4 20 2 19 12 -8

41 5 CZE20041001 JANÍČEK Jakub TJ FAVORIT BRNO 21767 Žáci - mladší B-19 4 21 1 21 1 21 6 -34

Počet startujících: 41

1 25 CZE20020325 BURLOVÁ Kristýna COPR TJ PŘEŠTICE 19298 Kadetky B-01 40 1 10 40 2 38 1 25 118 143

2 1 CZE20030210 HEJHALOVÁ Dagmar DUKLA PRAHA 19300 Žákyně A-01 40 3 6 36 1 40 2 21 116 137

3 17 CZE20020107 SOUSTRUŽNÍKOVÁ Nikol MS BIKE ACADEMY RACING 20759 Kadetky A-02 38 2 9 38 3 36 3 12 112 124

4 4 CZE20021213 DŽERENGOVÁ Sabina DUKLA PRAHA 19889 Kadetky A-03 36 7 28 4 34 4 7 98 105

5 11 CZE20010801 JANDOVÁ Veronika TJ FAVORIT BRNO 19906 Kadetky B-02 38 4 6 34 7 28 9 100 100

6 5 CZE20040727 KOLÁŘOVÁ Justýna DUKLA PRAHA 5291 Žákyně B-03 36 5 4 32 8 26 7 3 94 97

7 22 CZE20030213 BÁRTOVÁ Gabriela SKC Tufo Prostějov 20187 Žákyně B-04 34 6 1 30 9 24 5 5 88 93

8 31 CZE20040423 FOLTÝNOVÁ Adéla BIKE CLUB MĚSTO TOUŠKOV 20512 Žákyně A-05 32 8 26 5 32 10 90 90

9 10 CZE20060525 ČERNÁ Karolína DUKLA PRAHA 20691 Žákyně B-07 28 10 22 6 30 6 4 80 84

10 29 CZE20030823 KŘIKAVOVÁ Šárka BIKE CLUB MĚSTO TOUŠKOV 20509 Žákyně B-05 32 12 18 11 20 11 70 70

11 2 CZE20011110 DOTZAUEROVÁ Klára DUKLA PRAHA 21831 Kadetky A-06 30 9 24 13 16 15 70 70

12 14 CZE20040309 JABORNÍKOVÁ Anna SPORTCOMPLEX BŘECLAV 20477 Žákyně A-07 28 11 20 12 18 8 66 66

13 6 CZE20031006 MUNDLOVÁ Anna CYKLOSPORT-PITSTOP.CZ 20863 Žákyně A-04 34 16 10 10 22 13 66 66

14 7 CZE20040214 RŮŽIČKOVÁ Anna DUKLA PRAHA 21906 Žákyně B-06 30 13 16 14 14 16 60 60

15 21 CZE20020715 BARTONÍKOVÁ Veronika CK DACOM PHARMA KYJOV 21540 Kadetky A-08 26 15 12 15 12 12 50 50

16 18 CZE20020827 HOLUBOVÁ Adéla MS BIKE ACADEMY RACING 20510 Kadetky B-08 26 14 14 16 10 14 50 50

17 24 CZE20040207 PETERKOVÁ Sára CYKLOTEAM OSTROV 21427 Žákyně B-09 24 1 12 40 2 38 1 26 102 128

18 3 CZE20010304 MAJEROVÁ Michaela DUKLA PRAHA 20513 Kadetky B-11 20 2 3 38 1 40 2 17 98 115

19 9 CZE20050916 MARKOVÁ Adéla DUKLA PRAHA 20733 Žákyně A-09 24 3 1 36 4 34 3 17 94 111

20 19 CZE20041231 SPĚŠNÁ Simona MS BIKE ACADEMY RACING 20404 Žákyně B-10 22 4 34 3 36 4 9 92 101

21 28 CZE20040614 MACÁNOVÁ Markéta TJ PLAMEN CHODOV, z.s. 11626 Žákyně A-10 22 5 32 5 32 5 8 86 94

22 20 CZE20040430 MITRYCHOVÁ Michaela MS BIKE ACADEMY RACING 20760 Žákyně A-11 20 8 26 6 30 8 76 76

23 13 CZE20041211 NĚMCOVÁ Barbora SPORTCOMPLEX BŘECLAV 20478 Žákyně B-12 18 7 28 7 28 6 74 74

24 23 CZE20030627 DOSTÁLOVÁ Kateřina CK DACOM PHARMA KYJOV 20158 Žákyně A-12 18 6 30 8 26 7 74 74

25 16 CZE20060825 JADRNÁ Veronika SPORTCOMPLEX BŘECLAV 21267 Žákyně A-13 16 10 22 10 22 9 -20 60 40

26 12 CZE20050213 HERMANOVÁ Adéla SPORTCOMPLEX BŘECLAV 20480 Žákyně A-14 14 9 24 9 24 10 -40 62 22

27 15 CZE20040518 POULOVÁ Michaela SPORTCOMPLEX BŘECLAV 20481 Žákyně B-13 16 DNS DNS DNS 16 16

Počet startujících: 27

pád: 7

sk.B - 4:32   /   sk.A - 4:32

ŽÁKYNĚ A KADETKY - OMNIUM

sk.B - 4:34   /   sk.A - 4:27

ŽÁCI - OMNIUM

B: 4:30 / A: 3:56

B: 4:37 / A: 4:09

B: 7:04 / A: 6:46

B: 7:38 / A: 7:12

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY NA DRÁZE 2016

Výsledková listina / Result list

Scratch Prvenství Vylučovací z. Bodovací z.



Datum / Date: 3.-4.12.2016 Com.no.: 1/1

Místo konání / Place: Praha - Motol (CZE)

Poř. St. Č. Kód UCI Příjmení, Jméno Oddíl Č.licence Kategorie Total TOTAL

Place Race no. UCI code Surname and name Team Licence Category poř.z. b.z. omn. poř.z. b.z. omn. poř.z. omn. poř.z. b.z. omn.

1 17 CZE20021029 BITTNER Pavel MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ 14350 Kadeti A-02 38 2 10 38 1 40 1 22 116 138

2 1 CZE20010128 KOMÍNEK Luboš DUKLA PRAHA 20456 Kadeti A-01 40 1 11 40 2 38 3 12 118 130

3 20 CZE20010616 KOLAŘÍK Lukáš SKC Tufo Prostějov 20364 Kadeti B-01 40 6 4 30 8 26 2 19 96 115

4 12 CZE20010802 VITNER David TJ PLAMEN CHODOV, z.s. 19308 Kadeti B-04 34 5 5 32 4 34 5 5 100 105

5 29 CZE20010317 KŘENEK Adam TJ FAVORIT BRNO 20473 Kadeti A-06 30 3 6 36 3 36 10 1 102 103

6 36 CZE20000901 ŠEVČÍKOVÁ Petra TEAM DUKLA PRAHA 20147 Juniorky B-02 38 7 4 28 6 30 9 2 96 98

7 3 CZE20010529 JANOŠ Matyáš DUKLA PRAHA 10475 Kadeti A-03 36 8 4 26 5 32 8 3 94 97

8 25 CZE20010131 SKUHRAVÝ Matěj TJ KOVO PRAHA 20471 Kadeti A-04 34 4 6 34 7 28 16 96 96

9 7 CZE19990208 CETKOVSKÁ Ema SKC Tufo Prostějov 12285 Juniorky A-07 28 9 1 24 9 24 13 76 76

10 27 CZE20020126 TOUL Daniel TJ CYKLOPRAG 20448 Kadeti A-09 24 10 22 10 22 7 3 68 71

11 34 CZE20020605 LIŠKA Marek CYKLOTEAM OSTROV 19404 Kadeti B-06 30 14 14 12 18 4 7 62 69

12 14 CZE20011225 HOFMEISTER Adam SK PETŘÍN PLZEŇ 9629 Kadeti B-08 26 13 16 13 16 14 58 58

13 23 CZE20011003 DOHNAL Jakub TJ KOVO PRAHA 19907 Kadeti A-08 26 12 18 16 10 6 3 54 57

14 26 CZE20010611 GROSSMANN David TJ KOVO PRAHA 21130 Kadeti B-03 36 20 2 15 12 11 50 50

15 13 CZE20020413 MACÁN Karel TJ PLAMEN CHODOV, z.s. 10577 Kadeti A-05 32 11 20 14 14 19 -20 66 46

16 24 CZE20010215 PÁV Tadeáš TJ KOVO PRAHA 19857 Kadeti B-09 24 15 12 19 4 15 40 40

17 19 CZE20010427 KONEČNÝ Tomáš SKC Tufo Prostějov 21091 Kadeti A-10 22 17 8 17 8 12 38 38

18 5 CZE20011207 FIALA Dominik PROFI SPORT CHEB 10295 Kadeti B-07 28 19 4 11 20 18 -20 52 32

19 2 CZE20011227 VOLTR Martin DUKLA PRAHA 21120 Kadeti B-10 22 18 6 20 2 17 30 30

20 32 CZE20021122 PAPÍK Václav CK SLAVOJ TEREZÍN - CYKLO CITY 19963 Kadeti B-05 32 16 10 18 6 20 -40 48 8

21 22 CZE20010123 BOUČEK Jakub CK Příbram - Fany GASTRO 9832 Kadeti B-xx DNS 1 14 40 1 40 1 71 80 151

22 21 CZE20011113 MULLER Maxim SKC Tufo Prostějov 9874 Kadeti A-13 16 7 28 4 34 2 53 78 131

23 9 CZE19990407 DŽERENGOVÁ Barbora DUKLA PRAHA 13675 Juniorky A-11 20 3 1 36 2 38 3 28 94 122

24 16 CZE20020426 KAMIEN David BIKE CLUB MĚSTO TOUŠKOV 20511 Kadeti B-12 18 4 1 34 3 36 5 23 88 111

25 4 CZE19980809 NEUMANOVÁ Tereza DUKLA PRAHA 11800 Ženy A-12 18 9 4 24 5 32 4 25 74 99

26 11 CZE19971013 DRDOVÁ Anna TEAM DUKLA PRAHA 13697 Ženy B-11 20 2 8 38 9 24 10 1 82 83

27 18 CZE20020406 ŘEHÁK Martin MG Bike Team 21418 Kadeti B-17 8 5 32 6 30 7 5 70 75

28 6 CZE19980709 VÁVROVÁ Kristýna TJ KOVO PRAHA 20447 Ženy B-14 14 10 22 7 28 14 64 64

29 37 CZE19990915 DOSEDĚLOVÁ Tereza SKC Tufo Prostějov 20563 Juniorky A-17 8 8 26 8 26 13 60 60

30 8 CZE19990925 VALUCHOVÁ Natálie SKC Tufo Prostějov 19562 Juniorky A-15 12 6 30 13 16 15 58 58

31 28 CZE20010306 DOLEŽAL Viktor SPORTCOMPLEX BŘECLAV 21335 Kadeti B-13 16 13 16 12 18 6 5 50 55

32 15 CZE20021002 MAREK Adam PROFI SPORT CHEB 21798 Kadeti A-16 10 11 20 11 20 9 1 50 51

33 33 CZE20020730 VOLF Martin MS BIKE ACADEMY RACING 21355 Kadeti A-14 14 12 18 14 14 8 4 46 50

34 30 CZE20010903 BURÁŇ Filip TJ FAVORIT BRNO 21679 Kadeti B-16 10 15 12 10 22 11 1 44 45

35 35 CZE20011229 KUBÍČEK Jan TJ FAVORIT BRNO 21493 Kadeti B-15 12 14 14 16 10 12 36 36

36 31 CZE20020602 MOLÁK Dominik CYKLO MIKULÁŠEK ZNOJMO o.s. 20928 Kadeti A-18 6 16 10 15 12 16 -60 28 -32

Počet startujících: 36

pád: 9

1 26 CZE19991022 BABOR Daniel TJ KOVO PRAHA 10972 JUNIOR B-01 40 1 23 40 1 40 1 61 120 181

2 7 CZE19990814 KLABOUCH Petr VELO - CLUB CIRKL Č.BUDĚJOVICE 7815 JUNIOR B-02 38 2 9 38 2 38 2 16 114 130

3 38 CZE20001118 KELEMEN Petr TJ DUKLA BRNO 18904 JUNIOR A-02 38 8 2 26 4 34 3 13 98 111

4 22 CZE19990228 VAVREK Dušan TJ FAVORIT BRNO 12190 JUNIOR B-03 36 5 4 32 5 32 7 7 100 107

5 11 CZE19990428 BÁRTA Tomáš SKC Tufo Prostějov 11441 JUNIOR B-04 34 7 3 28 6 30 11 3 92 95

6 25 CZE20000117 LUXÍK Jiří CYKLOTEAM OSTROV 19405 JUNIOR A-01 40 11 20 8 26 5 7 86 93

7 6 CZE19990501 RYBÍN Daniel DUKLA PRAHA 8202 JUNIOR A-05 32 3 5 36 13 16 6 7 84 91

8 14 CZE19990521 CINK Jan MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ 5465 JUNIOR A-06 30 10 22 7 28 10 3 80 83

9 13 CZE20001120 KOSTIHA Antonín SKC Tufo Prostějov 13290 JUNIOR B-06 30 6 4 30 12 18 14 0 78 78

10 40 CZE19860109 MACHAČOVÁ Jarmila TEAM DUKLA  PRAHA 2928 EZ DNS 4 4 34 3 36 9 3 70 73

11 16 CZE20000911 KMÍNEK Vojtěch MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ 7825 JUNIOR A-03 36 14 14 10 22 12 0 72 72

12 5 CZE20000812 MĚŠŤAN Matouš SP KOLO LOAP SPECIALIZED 17809 JUNIOR B-09 24 9 24 15 12 4 10 60 70

13 28 CZE19910707 HOCHMANN Lucie TEAM DUKLA PRAHA 17734 Ženy B-07 28 15 12 11 20 13 0 60 60

14 2 CZE19990122 KABRHEL Milan DUKLA PRAHA 3713 JUNIOR A-07 28 13 16 17 8 8 5 52 57

15 15 CZE20000223 ROHÁČEK Jakub MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ 13172 JUNIOR B-10 22 12 18 19 4 16 0 44 44

16 27 CZE19990321 PROCHÁZKA Michal CYKLO BENDL 19347 JUNIOR A-08 26 21 1 21 1 15 0 28 28

17 21 CZE19991107 DOLNÍČEK Marek TJ FAVORIT BRNO 19611 JUNIOR A-04 34 19 4 9 24 18 -59 62 3

18 10 CZE19990811 BERNÁT Jakub SKC Tufo Prostějov 19311 JUNIOR A-09 24 18 6 20 2 17 -56 32 -24

19 1 CZE19990104 TVRZ Matěj DUKLA PRAHA 20027 JUNIOR B-08 26 16 10 16 10 20 -80 46 -34

20 12 CZE20000828 ŠŤASTNÝ Jakub SKC Tufo Prostějov 8839 JUNIOR A-10 22 20 2 18 6 19 -80 30 -50

18 CZE19990320 BUŠEK Matyáš TJ KOVO PRAHA 10648 JUNIOR B-05 32 17 8 14 14 DNF DNF DNF

22 9 CZE19990422 SEDLÁČEK Vojtěch CK Příbram - Fany GASTRO 20203 JUNIOR A-xx DNS 1 20 40 2 38 1 74 78 152

23 8 CZE19990602 KUBA Karel CK Příbram - Fany GASTRO 19875 JUNIOR A-13 16 2 18 38 1 40 2 48 94 142

24 3 CZE19990318 ROZEHNAL Jan DUKLA PRAHA 20149 JUNIOR B-11 20 3 11 36 3 36 3 32 92 124

25 24 CZE20001001 MRKVA Filip TJ FAVORIT BRNO 21494 JUNIOR B-15 12 4 8 34 10 22 4 15 68 83

26 17 SVK20000606 BAŽÍK Tomáš AŠK INTER BRATISLAVA *9726 JUNIOR B-13 16 5 5 32 9 24 5 9 72 81

27 4 CZE20000107 VÍTKOVSKÝ Josef DUKLA PRAHA 19890 JUNIOR A-11 20 9 2 24 5 32 6 -10 76 66

28 23 CZE20000508 HRUBEŠ Mikuláš TJ FAVORIT BRNO 21838 JUNIOR A-14 14 7 3 28 4 34 7 -39 76 37

29 34 CZE20000901 POLJAK Vojtěch SKP DUHA FORT Lanškroun 20688 JUNIOR B-12 18 8 2 26 6 30 8 -40 74 34

30 20 CZE19990614 STYBOR Matěj TJ KOVO PRAHA 12938 JUNIOR B-14 14 6 4 30 7 28 9 -59 72 13

19 CZE20000506 BÓDAY Šimon BIKECLINIC JUNIOR TEAM 20569 JUNIOR A-12 18 10 1 22 8 26 DNS DNF DNF

Počet startujících: 31

B: 13:10 / A: 12:30

B: 18:51 / A:19:19

JUNIOŘI

sk.B - 9:44  /   sk.A - 10:10

sk.B - 6:51  /   sk.A - 6:31

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY NA DRÁZE 2016

Výsledková listina / Result list

Prvenství Vylučovací z.

KADETI - OMNIUM

Scratch Bodovací z.

B: 6:34 / 5:56

B: 9:52 / A: 9:20


